ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ LIÊN HỒNG

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Liên Hồng, ngày       tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Liên Hồng năm 2024

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;
Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11/11/2011; Nghị định số 124/2020/NĐ-CP

ngày 19/10/2020 của Chính Phủ;
Căn cứ Luật Tố cáo ngày 12/6/2018; Nghị định số 31/2019/NĐ-CP ngày

10/4/2019 của Chính phủ;
Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều Luật tiếp công dân;
Ủy ban nhân cân xã Liên Hồng thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch

UBND xã năm 2024 như sau:
1. Thời gian, địa điểm tiếp công dân
1.1 Thời gian tiếp công dân: Ngày thứ Tư hàng tuần.
a, Mùa hè
- Buổi sáng: từ 07h00 đến 11h30.
- Buổi chiều: từ 13h30 đến 17h00.
c, Mùa đông
- Buổi sáng: từ 07h30 đến 12h00.
- Buổi chiều: từ 13h00 đến 16h30.
1.2 Địa điểm tiếp công dân: Phòng Một cửa trụ sở UBND xã Liên Hồng

(thôn Thanh Xá, xã Liên Hồng, thành phố Hải Dương, tỉnh Hải Dương).
2. Tổ chức thực hiện
2.1 Cán bộ tiếp công dân xã thực hiện niêm yết công khai lịch tiếp công dân

của Chủ tịch UBND xã tại trụ sở UBND xã. Phối hợp với các ngành liên quan
chuẩn bị nội dung, địa điểm và các điều kiện cần thiết để phục vụ Chủ tịch UBND
xã tiếp công dân.

2.2 Đề nghị UB MTTQ, các đoàn thể xã có tRách nhiệm phối hợp giải quyết
các vấn đề liên quan, cùng tham gia buổi tiếp dân khi có yêu cầu cử Chủ tich
UBND xã.

2.3 Đài truyền thanh xã thực hiện thông báo Lịch tiếp công dân cho toàn thể
nhân dân trong xã được biết.

Trên đây là thông báo Lịch tiếp công dân của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã
Liên Hồng, kính thông báo để cơ quan, tổ chức, đơn vị và công dân biết.
Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;
- Lãnh đạo UBND;
- UBMTTQ xã và các đoàn thể xã;
- Đài truyền thanh xã;
- Lưu VP./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T15:23:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Tăng Văn Kết<tangvanket@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T15:26:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Tăng Văn Kết<tangvanket@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T15:26:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Tăng Văn Kết<tangvanket@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T15:26:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Tăng Văn Kết<tangvanket@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!